que regula els contractes menors.

VISTA la proposta emesa el dia 10 d’octubre de 2021 pel tècnic municipal per la qual es 
proposa adjudicar el relacionat contracte a l’empresa URBIA INTERMEDIACION INGENIERIA 
Y SERVICIOS S.A. amb NIF A-07077969 per import de 29.040,00€ (VINT-I-NOU MIL 
QUARANTA EUROS), dels quals 24.000,00 € corresponen a l’import d’adjudicació i 5.040,00 €
a l’ IVA aplicable.

ATÈS la despesa que comporta l’execució del contracte de referència, anirà a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 2121 07 3230 632 00 64 del pressupost municipal de 2021.

[...]

PRIMER.- ADJUDICAR a l’empresa URBIA INTERMEDIACION INGENIERIA Y SERVICIOS 
S.A. amb NIF A-07077969 el “CONTRACTE  MENOR PER L’EXECUCIO DE LA MEMÒRIA 
VALORADA DE MILLORA I SUBSTITUCIÓ DELS ARRIMADORS DE L'ESCOLA BRESSOL 
GARABATOS DE L'HOSPITALET DE LLOBREGAT”, per un import de VINT-I-NOU MIL 
QUARANTA EUROS (29.040,00€), 24.000,00 € més 5.040,00 € d’IVA amb càrrec de l’aplicació 
pressupostària 2121 07 3230 632 00 64 del pressupost municipal de l’any 2021.

A tots els efectes, s’entendrà perfeccionat el contracte amb la signatura per part de 
l’adjudicatari de la notificació de la present resolució.